ПРИКАЗ

06.04.2020 № 39

г. Махачкала

                                        О переходе на дистанционное обучение .

В соответствии с приказом Управления образования г. Махачкалы от 06.04.2020 № 56-П

«О переходе общеобразовательных организаций города Махачкалы на дистанционное

обучение в условиях распространения новой короновирусной инфекции.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Темирбековой З.А.:

 организовать обучение по основным образовательным программам начального

общего, основного общего и среднего общего образования с помощью

дистанционных технологий с 06.04.2020;

 проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об

организации обучения с помощью дистанционных технологий и условий такого

обучения всеми имеющимися средствами связи, включая родительские чаты;

 проконтролировать внесение изменений в рабочие программы основных

образовательных программ начального общего, основного общего и среднего

общего образования в части закрепления обучения с помощью дистанционных

технологий.

2. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью дистанционных

технологий согласно приложению.

      АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА С ВНУТРИГОРОДСКИМ ДЕЛЕНИЕМ

«ГОРОД МАХАЧКАЛА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Специальная

(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат I вида».

Г. Махачкала, пгт. Ленинкент, Республика Дагестан, 367901, тел (8722) 51-02-42, e-mail: intgluch@yandex.ru,

ОГРН 1070560002017, ИНН/КПП 0560034852/057301001, ОКПО 02094666

mailto:intgluch@yandex.ru

3. Зам. дир. по ИОП разместить настоящий приказ на официальном сайте МБОУ школа-

интернат 1 вида.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Магомедмирзаева З. А.